
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
33 30 11 34 36 14

259
17:11

1
15

6
17

7
20

10
22

11
25

14 Auszeit

15:10

Ende
12:52 B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
9 21 15 14 1 8

146
10:17

╳

7
1
10

2
11

3
12

4
14

5 Auszeit

5:14

S
A
T
Z

2

Start
12:55 B  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
9 21 15 14 1 6

168
13:15

0
15

5
16

6 9 13 14 Auszeit

0:6
14:19

Ende
13:16 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
33 30 11 34 36 14

259
7:1

11:12
╳

19
7
23

9
25

10 11 15 Auszeit

7:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

B  SuS Olfen vs. TSC Gievenbeck A
Spiel 5 10.09.2022 12:00 Uhr

Sporthalle im Sportpark Senden
(neue Halle)

48308 Senden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Olfen 7/12
1 Rausch, Mia X
6 Vauth, Laura X
8 Wagner, Lina X
9 Lippelt, Melina X

14 Bröcker, Emma X
15 Günnewig, Hanna X
21 Prott, Isabell X
B  Libero
B  Offizielle
T Timmerhinrich, Daniela E

C

A  TSC Gievenb… 8/12
1 Thewes, Frida X
9 Opitz, Jule X

11 Kraft, Marina X
14 Weishaupt, Ylvi X
30 Alt, Lotta X
33 Güß, Mia X
34 Podlinska, Emma X
36 Sommer, Milla X
A  Libero
1 Thewes, Frida X
A  Offizielle
T Stuckenbrock, Hans E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SuS Olfen TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 52 25 1 1 1
2 1 0 16 2 21 25 1 2 1

3
3 2 0 30 73 50 2 3 2
Start: 12:00 Ende: 13:16 Dauer: 1:16

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lütke Entrup, Anna 1
2 Wollenschläger, Marlene 2

Schreiber 3
Schr. Neve, Johanna 4

Assist. Raschke, Lucy

Dokument erstellt: 10.09.2022 13:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


