

## Oberliga 4 wU16

Frauen

## B SuS Olfen vs. TSC Gievenbeck A

Spiel 5

10.09.2022 12:00 Uhr

Sporthalle im Sportpark Senden (neue Halle) 48308 Senden



			S		art :00	A	TSC C	Sieven	b	S	En 12	de :52	(	B) Su	S Olfe	n	R
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		33	30	11	34	36	14		9	21	15	14	1	8	
Ĭ,		Spielernr.				9				25						6	14
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintatand	Z			17:11										10:17	
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	1	6	7	10 22	11(5)	14	Auszeit		1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	17	20	22	25)		15:10	/	10	11	12	14)		5:14

S		art :55	(	B) Su	S Olfei	n	S	En 13:	de :16	A	TSC C	Sieven	b	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	21	15	14	1	6		33	30	11	34	36	14	
Τ						8	16						(9)	25
Ζ						13:15							7:1	
													11:12	
2	0	5 16)	6	9	13	14	Auszeit	X	7	9 (25)	10	11	15	Auszeit
4	15	19)					0:6 14:19	19	23	<u>دی</u>				7:5

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
ellur		Spielernr.	Δ.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

$^{\circ}$	SuS Olfen	7/12	lack	TSC Gievenb	8/12
1	Rausch, Mia	Х	1	Thewes, Frida	Х
6	Vauth, Laura	Х	9	Opitz, Jule	Х
8	Wagner, Lina	Х	11	Kraft, Marina	Х
9	Lippelt, Melina	Х	14	Weishaupt, Ylvi	Х
14	Bröcker, Emma	Х	30	©Alt, Lotta	Х
15	Günnewig, Hanna	Х	33	Güß, Mia	Х
21	© Prott, Isabell	Х	34	Podlinska, Emma	Х
B	) Libero		36	Sommer, Milla	Х
$\mathbf{B}$	) Offizielle		lack	Libero	
T	Timmerhinrich, Daniela	E	1	Thewes, Frida	Х
			(A)	Offizielle	

T Stuckenbrock, Hans

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

	Bem	erkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lütke Entrup, Anna	1						
2	Wollenschläger, Marlene	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Neve, Johanna	4						
Assist.	Raschke, Lucy							

	Ergebnisse													
	B	) Sı	ıS O	lfen	TSC G	ieve	nb	(	$\widehat{\mathbf{A}}$					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	1	0	14	1	52	25	1	1	1					
2	1	0	16	2	21	25	1	2	1					
				3										
3	2	0	30		73	50	2	3	2					
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	13:16	Dai	uer:	1:1	L6					
Sie	ege	r: 1	SC (	Gieven	beck				2:0					

Dokument erstellt: 10.09.2022 13:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de